
Joensuun kansalliset 9.9.2017
Osallistujaluettelo

päivitetty 7.9.

Pelaaja Seura rating

1 Aleksi Hyttinen KuPTS 2095

2 Petter Punnonen KuPTS 1956

3 Kari Punnonen KuPTS 1775

4 Vesa Bäckman JPT 1774

5 Heikki Holopainen JPT 1699

6 Markku Halonen Vire 1670

7 Viktor Liubarskii JPT 1668

8 Simo Tero IPT-94 1665

9 Ville Husu  SS 1662

10 Elmo Salmela NuSe 1655

11 Maxim Nesterov KuPTS 1619

12 Pekka Rauvola IPT-94 1613

13 Shaho Jaff LiPi 1591

14 Mika Kauppinen IPT-94 1570

15 Juhani Luttunen NuSe 1551

16 Eetu Pesonen JPT 1525

17 Markku Kinnunen JPT 1515

18 Juha Akkanen MPS 1506

19 Valtteri Tuomainen Vire 1427

20 Pete Karvonen NuSe 1410

21 Erkki Kokkonen NuSe 1398

22 Seppo Salmela NuSe 1391

23 Martti Haila JPT 1367

24 Jouko Koskelo NuSe 1276

25 Vesa-Matti Repetti SeSi 1274

26 Tuomo Kettunen IPT-94 1250

27 Petri Mikkonen LiPi 1240

28 Kalevi Knuutinen IPT-94 1225

29 Kirsi Kinnunen JPT 975

30 Viljo Väyrynen LrTU 890

31 Juuso Hartikainen JPT 840

32 Iisakki Haila JPT 673

33 Aku Kastinen JPT 0



Alustava aikataulu ja alustavat pelitavat

klo 10 MK-1700 4 poolia + jatkocup

klo 10 MK-1300 2 poolia + jatkocup

klo 12 MK Pooli

klo 13 VET-50 Cup

klo 14 MK-1900 3x4 pelaajaan pooli + jatkocup

klo 14 MK-1500 2x5 pelaajaan pooli + jatkocup

klo 14 MK-1000 Pooli

Harrastajat ja nelinpeli PERUTTU vähäisen osanottajamäärän takia



Joensuun kansalliset
MK
9.9.2017 klo 12

1 Aleksi Hyttinen KuPTS 2095

2 Petter Punnonen KuPTS 1956

3 Kari Punnonen KuPTS 1775

4 Vesa Bäckman JPT 1774

5 Heikki Holopainen JPT 1699

6 Elmo Salmela NuSe 1655



Joensuun kansalliset
M-1900
9.9.2017 klo 14

1 Markku Halonen Vire 1670

2 Viktor Liubarskii JPT 1668

3 Simo Tero IPT-94 1665

4 Ville Husu  SS 1662

5 Elmo Salmela NuSe 1655

6 Maxim Nesterov KuPTS 1619

7 Pekka Rauvola IPT-94 1613

8 Mika Kauppinen IPT-94 1570

9 Juhani Luttunen NuSe 1551

10 Eetu Pesonen JPT 1525

11 Markku Kinnunen JPT 1515

12 Juha Akkanen MPS 1506



Joensuun kansalliset
M-1700
9.9.2017 klo 10

1 Heikki Holopainen JPT 1699

2 Markku Halonen Vire 1670

3 Viktor Liubarskii JPT 1668

4 Simo Tero IPT-94 1665

5 Ville Husu  SS 1662

6 Maxim Nesterov KuPTS 1619

7 Pekka Rauvola IPT-94 1613

8 Shaho Jaff LiPi 1591

9 Mika Kauppinen IPT-94 1570

10 Juhani Luttunen NuSe 1551

11 Eetu Pesonen JPT 1525

12 Markku Kinnunen JPT 1515

13 Juha Akkanen MPS 1506

14 Valtteri Tuomainen Vire 1427

15 Pete Karvonen NuSe 1410

16 Seppo Salmela NuSe 1391

17 Martti Haila JPT 1367



Joensuun kansalliset
M-1500
9.9.2017 klo 14

1 Valtteri Tuomainen Vire 1427

2 Erkki Kokkonen NuSe 1398

3 Pete Karvonen NuSe 1391

4 Seppo Salmela NuSe 1391

5 Martti Haila JPT 1367

6 Jouko Koskelo NuSe 1276

7 Tuomo Kettunen IPT-94 1250

8 Petri Mikkonen LiPi 1240

9 Kalevi Knuutinen IPT-94 1225



Joensuun kansalliset
M-1300
9.9.2017 klo 10

1 Jouko Koskelo NuSe 1276

2 Vesa-Matti Repetti SeSi 1274

3 Tuomo Kettunen IPT-94 1250

4 Petri Mikkonen LiPi 1240

5 Kalevi Knuutinen IPT-94 1225

6 Kirsi Kinnunen JPT 975

7 Juuso Hartikainen JPT 840

8 Iisakki Haila JPT 673

9 Aku Kastinen JPT 0



Joensuun kansalliset
M-1000
9.9.2017 klo 14

1 Kirsi Kinnunen JPT 975

2 Viljo Väyrynen LrTU 890

3 Juuso Hartikainen JPT 840

4 Iisakki Haila JPT 673

5 Aku Kastinen JPT 0



Joensuun kansalliset
VET-50
9.9.2017 klo 13

1 Kari Punnonen KuPTS 1775

2 Markku Kinnunen JPT 1515

3 Juha Akkanen MPS 1506

4 Juhani Luttunen NuSe 1410

5 Erkki Kokkonen NuSe 1398

6 Seppo Salmela NuSe 1391

7 Jouko Koskelo NuSe 1276


